RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 01/2025

(CURSO de MEDICINA da Unifadra - INGRESSANTES)

A Diretoria Acadêmica da Faculdades de Dracena (Unifadra) torna público o RESULTADO PRELIMINAR
do Processo Seletivo de Bolsas de Estudo Filantropia para alunos Ingressantes - Regularmente
Matriculados - no curso de MEDICINA (presenciaL) da Faculdades de Dracena, ajudando-os a custear
seus estudos.

CLASSIFICADOS - MEDICINA

%
Concedido CPF Curso

50 361.392.938-47 Medicina

50 330.339.768-67 Medicina

50 226.533.198-88 Medicina

50 537.255.378-28 Medicina

DESCLASSIFICADOS - MEDICINA

CPF Curso Fundamentação
pelo Edital

095.197.089-52 Medicina 10.1 a), b), c), f)

378.464.878-92 Medicina 10.1 a), c), f)

109.388.589-04 Medicina 10.1 b), c)

513.497.598-13 Medicina 10.1 a), b)

533.950.138-80 Medicina 10.1 a), b), d), e)

538.174.858-24 Medicina 10.1 a), b)

419.592.408-11 Medicina 10.1 a), b), e)

028.727.921-98 Medicina 10.1 a), 2.2

059.348.571-85 Medicina 10.1 a)

446.198.588-11 Medicina 10.1 a)

024.384.491-36 Medicina 10.1 a)

417.124.628-81 Medicina 10.1 a)

395.008.358-86 Medicina 10.1 a)

485.673.918-22 Medicina 10.1 a), 2.2

547.277.868-93 Medicina 10.1 a)

515.323.418-57 Medicina 10.1 a)

Dracena/SP, 18 de março de 2025.

Prof. Dr. Enio Garbelini

Diretor Acadêmico da Unifadra